UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PRÓ REITORIA DE ENSINO

PRÓ REITORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL

EDITAL CONJUNTO Nº 11/2021 - PROE-PRODHS/UEMS

PLATAFORMA ONLINE PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO DE ATRIBUIÇÃO DE

AULAS TEMPORÁRIAS

 A DOCENTES CONTRATADOS

A Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS), mediante a Pró-Reitoria de Ensino

(PROE) e a Pró-Reitoria de Desenvolvimento Humano e Social (PRODHS), no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o presente Edital, que

dispõe sobre  divulgação da plataforma online a ser utilizada no processo de  atribuição de

aulas temporárias  a docentes contratados para disciplinas do  segundo semestre (S2) do

ano  letivo  de  2021,  conforme o  EDITAL  CONJUNTO  Nº  10 /2021 –

PROE-PRODHS/UEMS.

1. DA PLATAFORMA E ENDEREÇO DE ACESSO

Em  virtude  da  situação  excepcional,  as  reuniões  de  atribuição  de  aulas  serão

realizadas por meio remoto em salas virtuais, na plataforma do Google Meet.

Segue tabela, contendo os links, para acesso, das salas virtuais de cada Unidade

Universitária na plataforma mencionada.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PRÓ REITORIA DE ENSINO

PRÓ REITORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL

UNIDADE LINK

Amambai https://meet.google.com/ghg-fouu-vjx

Aquidauana meet.google.com/qni-qqif-vpg

Campo Grande https://meet.google.com/ykp-mzrb-sqo

Cassilândia meet.google.com/ngd-akzt-yga

Coxim
meet.google.com/spg-cwro-gzy

Dourados
meet.google.com/xaz-sgig-suw

Glória de Dourados https://meet.google.com/zrq-aykp-jyp

Ivinhema meet.google.com/ndr-wfou-bea

Jardim https://meet.google.com/zdp-muco-eic

Maracaju meet.google.com/ryt-fsvy-ftq

Mundo Novo https://meet.google.com/gxj-qcrx-igw

Naviraí https://meet.google.com/bym-mthn-vkp

Nova Andradina

Paranaíba meet.google.com/zag-dbwi-yya

Ponta Porã https://meet.google.com/keo-uecu-oht

https://meet.google.com/ghg-fouu-vjx
https://meet.google.com/keo-uecu-oht
http://meet.google.com/zag-dbwi-yya
https://meet.google.com/bym-mthn-vkp
https://meet.google.com/gxj-qcrx-igw
https://meet.google.com/ryt-fsvy-ftq?hs=224
https://meet.google.com/zdp-muco-eic
http://meet.google.com/ndr-wfou-bea
https://meet.google.com/zrq-aykp-jyp
https://meet.google.com/xaz-sgig-suw?hs=224
https://meet.google.com/xaz-sgig-suw?hs=224
https://meet.google.com/spg-cwro-gzy?hs=224
https://meet.google.com/spg-cwro-gzy?hs=224
http://meet.google.com/ngd-akzt-yga
https://meet.google.com/ykp-mzrb-sqo
http://meet.google.com/qni-qqif-vpg

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PRÓ REITORIA DE ENSINO

PRÓ REITORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL

Dourados, 05 de julho de 2021.

Prof. Dr. Fernando Machado

Pró-Reitor de Ensino em exercício

Prof. Dr. Aguinaldo Lenine Alves

Pró-Reitor de Desenvolvimento Humano e Social

	PLATAFORMA ONLINE PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS TEMPORÁRIAS
	A DOCENTES CONTRATADOS